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SDÜ MEZUN İLİŞKİLERİ POLİTİKASI RAPORU 

                                                                    2022 

 

 

Amaç;  

 Süleyman Demirel Üniversitesi mezunları ve öğrencileri arasındaki bağı güçlendirmek amacıyla 

kurulan Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi kurulduğu günden bu yana birçok etkinlik ve 

proje gerçekleştirmektedir. Merkezimizin amacı, mezunlarımızın yanında olmaya devam ettiğimizi, 

SDÜ ailesinin bir üyesi olmayı daha da değerli ve keyifli kılma çabasında olduğumuzu mezunlarımıza 

hissettirmektir. Bu nedenle temel politikamız, SDÜ öğrencileri arasındaki bağın, sadece öğrenci olarak 

başlayıp mezuniyetle sona eren bir zaman dilimiyle sınırlı olmadığını ifade etmektir. Bu amaç ve 

hedeflerimizden yola çıkarak çalışmalarına başlayan Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi, 

SDÜ’de eğitimlerine devam eden öğrencilerin üniversite sonrasında başladıkları profesyonel yaşamda 

ve akademik kariyerlerinde de yanlarında olabilmeyi amaçlamaktır. 

Hedef; 

 Yaklaşık olarak 200.000 mezunumuza Mezun Bilgi Sistemi aracılığıyla üniversite – mezun 

ilişkisini sürdürülebilir kılmak en büyük hedefimizdir. Mezunlarımız Mezun Bilgi Sistemi’ne katılarak 

üniversitemizdeki önemli gelişmeleri takip edebilir, kariyerlerine yönelik etkinliklerden haberdar 

olabilirler. 2018 – 2019 yıllarında gerçekleştirilen SDÜ Mezun Buluşmalarında pek çok mezunumuzun 

ve ailelerinin, arkadaşlarının katılımıyla kutlanan mezuniyet töreni ise üniversite – mezun ilişkilerinin 

devam ettiğini anlayabilmek adına en güzel temsilidir. Dayanışma temelli ortak projelere, kuşaklar arası 

etkileşim gibi neredeyse her alanda adımlar atmayı planlamaktayız.  

 Mentor ve Menti Projemiz kapsamında yeni mezun olmuş öğrencilerimizi, alanında deneyimli, 

tecrübe edinmiş, mezunlarımız ile bir araya getirmek, kişisel ve kariyer gelişimlerinde onlara destek 

olabilecek, alanında rol model oluşturabilecek mezunlarımız ile buluşturmayı hedeflemekteyiz. Proje 

süresince ilk eşleştirme gerçekleşmiş olup, belirlenen aralıklarla mentor ve menti buluşturmalarına 

çevrimiçi olarak tercih edilen iletişim kanalı ile devam edeceğiz. 

 Mezunlar arasındaki bağı güçlendirmek, sürdürülebilir bir ilişki bağı yaratmak adına aidiyet 

duygusunu hayat boyu devam ettirebilmelerini sağlamak istiyoruz. Bu anlamda kurulan Mezun 

Danışma Kurulu onlara sunabileceğimiz yeni ayrıcalıklar ve öğrencilerimize de mentorluk üzerinde 

çalışmalar gerçekleştirmektedir. Mezun Danışma Kurulu’ndan çıkan kararlar üniversitemiz senatosuna 

sunulduktan sonra uygulamaya konulmaktadır. Pandemi sürecinde dijital platforma taşıdığımız pek çok 

etkinliklerimizi bugün de devam ettiriyoruz. Farklı illerde yer alan mezunlarımız ile yıl boyunca, 

etkinlikler, mezun buluşmaları, kurumsal faydalar, mezunlarımıza iş ve staj imkânları, seminerler, 

mezun mentor programı, yeni projeler ve girişimleri hayata geçirmeyi hedefliyoruz.  
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MERKEZİN TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLERİ 

 1- Mezunlar arasındaki iletişimi güçlendirerek Üniversite ile devamlı hale getirerek SDÜ ’lü 

olma bilincini hissettirmek. 

 2- Mezunlardan iş dünyası hakkında bilgi toplayarak, elde edilen verilerden çıkabilecek iş 

olanaklarını diğer üyelere bildirmek. 

 3- Mezun bilgilerini, Mezun Bilgi Sistemi üzerinden takip ederek, mezunlara ilişkin veri 

tabanının güncel olmasını sağlamak. 

 4- Mezunların kültürel, sosyal ve mesleki yaşamlarına katkıda bulunabilmek için projeler 

üretmek. 

 5- Üniversite bünyesinde düzenlenen etkinliklere katılabilmeleri için mezunları bilgilendirmek. 

 6- Merkez tarafından düzenlenen Kariyer Bülten’de bir mezunumuzla söyleşi yaparak 

öğrencilerimizle paylaşmak.  

 7- Mentor ve Menti eşleşmelerini periyodik olarak takip etmek. 

 8- Mezun Danışma Kurulu’nu Üniversitemiz Danışma Kurulu Yönergesi’ ne uygun olarak 

toplamak. 

 9- Her yıl düzenlenen mezuniyet töreninde 20. Yıl Mezunlarımızı bir araya getirerek yeniden 

mezuniyet ve yerleşke anılarını hatırlamalarını sağlamak. 

 10- Twitter:      https://twitter.com/sdukariyermer 

                     Facebook:  https://www.facebook.com/sdukariyermerkezi 

       Instagram: https://www.instagram.com/sdukariyermerkezi 

       Linkedin:   https://www.linkedin.com/in/sdukariyer    sosyal medya ağları ile etkili iletişim 

sağlamaktır.  
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